
Uchwała Nr 415/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm. ) Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala 
co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XXV/202/08 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Krośnieńskiego na rok 2009 zmienionej Uchwałami Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr XXVl/205/09 z dnia 14 stycznia 2009 roku, Nr XXVll/213/09 z dnia 19 lutego 2009 roku, 
Nr XXVlll/224/09 z dnia 25 marca 2009 roku, Nr XXIX/230/09 i XXIX/231/09 z dnia 27 
kwietnia 2009 roku, Nr XXX/237 /09 z dnia 28 maja 2009 roku, Nr XXXl/240/09 z dnia 29 
czerwca 2009 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 333/09 z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 347/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 365/09 z dnia 30 marca 2009 roku, Nr 377/09 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku, Nr 383/09 z dnia 11 maja 2009 roku, Nr 398/09 z dnia 
2 czerwca 2009 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział I Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

1 I 2 3 4 5 
OGOŁEM: 113.327 zł 113.327 zł 

600 I Transport i łączność 60.000 zł 60.000 zł 
I 60014 Drogi publiczne powiatowe 60.000 zł 60.000 zł 

z tego: 
wvdatki bieżące 60.000 zł 60.000 zł 
- pozostałe wydatki 60.000 zł 60.000 zł 

w tym z przeznaczeniem na realizację zadania: 50.000 zł 50.000 zł 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1940 R 
Przybówka - Pietrusza Wola - Rzepnik -
Bratkówka w m. Łęki Strzyżowskie 

710 I Działalność usługowa 3.200 zł 3.200 zł 
I 11015 Nadzór budowlany 3.200 zł 3.200 zł 

z teoo: 
wydatki bieżące 3.200 zł 3.200 zł 
- pozostałe wvdatki 3.200 zł 3.200 zł 

801 I Oświata i wychowanie 34.206 zł 34.206 zł 

I 80120 Licea ogólnokształcące 466zł 466zł 

z tego: 
wydatki bieżące 466zł 466 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 466 zł 466 zł 
wynagrodzeń 

I 80130 Szkoły zawodowe 23.869 zł 23.869 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 23.869 zł 23.869 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 11.869 zł 11.869 zł 
wvnaorodzeń 
- pozostałe wydatki 12.000 zł 12.000 zł 



80140 Centra kształcenia ustawicznego i 150 zł 150 zł 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
z teoo: 
wydatki bieżące 150 zł 150 zł 
- pozostałe wydatki 150 zł 150 zł 

80195 Pozostała działalność 9.721 zł 9.721 zł 
z tego: 
wydatki bieżace 9.721 zł 9.721 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 1.016 zł 33 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wvdatki 8.705 zł 9.688 zł 
852 Pomoc społeczna 1.050 zł 1.050 zł 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1.050 zł 1.050 zł 
z tego: 
wydatki bieżace 1.050 zł 1.050 zł 
- pozostałe wydatki 1.050 zł 1.050 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie w 10.243 zł 10.243 zł 
zakresie politvki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 10.243 zł 10.243 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 10.243 zł 10.243 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 4.949 zł 4.389 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 5.294 zł 5.854 zł 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4.628 zł 4.628 zł 

85410 Internaty i bursy szkole 3.385 zł 3.385 zł 
z teoo: 
wydatki bieżące 3.385 zł 3.385 zł 
- wynagrodzenia i pochodne od 885 zł 885 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 2.500 zł 2.500 zł 
85495 Pozostała działalność 1.243 zł 1.243 zł 

z teoo: 
wydatki bieżace 1.243 zł 1.243 zł 
- pozostałe wydatki 1.243 zł 1.243 zł 

2. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące 

li. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klas•1fikacji budżetowej 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGOŁEM: 

710 Działalność usługowa 3.200 zł 3.200 zł 
71015 Nadzór budowlany 3.200 zł 3.200 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 3.200 zł 3.200 zł 
- pozostałe wydatki 3.200 zł 3.200 zł 



§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


